

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Byggefirmaet PMP ApS

Solsortevej 45
7330 Brande

CVR nr. 26837944

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

Dirigent

Per Allan Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefirmaet PMP ApS
Solsortevej 45
7330 Brande

Telefon: 6161 2611
Hjemmeside: byggefirmaet-pmp.dk
Email: byggefirmaet.pmp@mail.dk

CVR-nr.: 26837944
Stiftelsesdato: 23. oktober 2002
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Allan Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Dalgasgade 27, 1. sal
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 125.124.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.270.074	1.067.960
1. Personaleomkostninger	-1.073.534	-1.044.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.426	-81.847
Andre driftsomkostninger	-3.382	0
Resultat før finansielle poster	130.732	-57.941
Andre finansielle indtægter	300	1.047
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.320	-8.698
Andre finansielle omkostninger	-2.588	-3.467
Ordinært resultat før skat	125.124	-69.059
Skat af årets resultat	-28.319	10.893
ÅRETS RESULTAT	96.805	-58.166
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	96.805	-58.166
Disponeret i alt	96.805	-58.166

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.729	126.073
Indretning lejede lokaler	143.677	150.208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>427.406</u>	<u>276.281</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>449.906</u>	<u>298.781</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	48.635	42.100
Varebeholdninger i alt	<u>48.635</u>	<u>42.100</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	827.272	471.369
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.633	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.683	4.683
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.450
Periodeafgrænsningsposter	27.776	14.459
Tilgodehavender i alt	<u>900.364</u>	<u>497.961</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	78.999	578.744
Likvide beholdninger i alt	<u>78.999</u>	<u>578.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.998</u>	<u>1.118.805</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.477.904</u>	<u>1.417.586</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	574.893	478.088
Egenkapital i alt	699.893	603.088
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	40.106	30.103
Hensatte forpligtelser i alt	40.106	30.103
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.831	139.364
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.045	79.174
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.190	106.437
Selskabsskat	18.316	0
Anden gæld	319.523	459.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	737.905	784.395
Gældsforpligtelser i alt	737.905	784.395
PASSIVER I ALT	1.477.904	1.417.586

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2017	2016
Lønninger	-927.170	-904.725
Pensioner	-59.745	-58.683
Andre omkostninger til social sikring	-44.424	-48.416
Andre personaleomkostninger	-42.195	-32.230
	<u>-1.073.534</u>	<u>-1.044.054</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	478.088	603.088
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>96.805</u>	<u>96.805</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>574.893</u>	<u>699.893</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 23.10.02.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.